
 
 

VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS SAVIVALDOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO  
 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V.M- 

Graţiškiai 

 

Vadovaudamasi Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos nuostatų, patvirtintų Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. B-TS-1182 ,,Dėl Vilkaviškio r. 

Graţiškių gimnazijos nuostatų patvirtinimo“, 27.17, 32, 39, 40, 58.1 punktų nuostatomis: 

1. T v i r t i n u  Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos metodinių grupių sudėtį (pridedama). 

2. T v i r t i n u  Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos mokytojų tarybos sudėtį (pridedama). 

3. T v i r t i n u  Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos tarybos narių sudėtį (pridedama). 

4. T v i r t i n u  Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos mokinių parlamento narių sudėtį 

(pridedama). 

5. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojoms ugdymui koordinuoti šių metodinių grupių veiklą: 

5.1 Birutei Kirnienei – gimnazijos klasių vadovų, ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo programų mokytojų metodinių grupių veiklas; 

5.2 Daliai Aleksienei – mokytojų tarybos, socialinių ir dorinio mokslų, menų, technologijų ir 

kūno kultūros mokytojų, kalbų mokytojų, matematikos ir gamtos mokslų metodinių grupių veiklas; 

5.3 Angelei Baronienei – Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos Bartninkų Jono Basanavičiaus 

skyriaus mokytojų metodinių pogrupių ir mokytojų tarybos veiklą; 

6. P a v e d u  bibliotekininkei Dovilei Marcinkevičiūtei ir kūno kultūros vyresniajai 

mokytojai Rasai Akucevičiūtei koordinuoti Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos mokinių savivaldos 

veiklą. 

 

 

Direktorė      Grita Launikonė  



PATVIRTINTA 

Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V.M- 

 

 

VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS METODINIŲ GRUPIŲ SUDĖTIS 

 

1. Menų, technologijų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės narių sąrašas: 

1.1. Pirmininkas – Vilma Brazauskienė, Graţiškių gimnazijos muzikos mokytoja 

metodininkė ir dailės vyresnioji mokytoja. 

1.2 Pavaduotojas – Aušra Barauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus technologijų 

vyresnioji mokytoja. 

Nariai: 

1.3 Vilija Zajankauskienė, Graţiškių gimnazijos kūno kultūros mokytoja metodininkė; 

1.4 Egidijus Čivinskas, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus fotografijos mokytojas;  

1.5 Birutė Kirnienė, Graţiškių gimnazijos muzikos vyresnioji mokytoja; 

1.6 Vitalius Griučkiūnas, Graţiškių gimnazijos technologijų vyresnysis mokytojas; 

1.7 Rasa Akucevičiūtė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus fizinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja;  

1.8 Birutė Stonienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus muzikos vyresnioji mokytoja;  

 

2. Kalbų mokytojų metodinės grupės narių sąrašas: 

2.1. Primininkas – Daiva Šnipaitienė, Graţiškių gimnazijos anglų kalbos mokytoja 

metodininkė. 

2.2. Pavaduotojas – Akvilė Baniulienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus anglų kalbos 

vyresnioji mokytoja. 

Nariai: 

2.3. Aldona Adomaitytė, Graţiškių gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji ir vokiečių kalbos 

mokytoja; 

2.4. Nina Ţemaitienė, Graţiškių gimnazijos rusų kalbos vyresnioji mokytoja; 

2.5. Agnė Pilkauskienė, Graţiškių gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros vyresn. mokytoja; 

2.6. Diva Markauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus lietuvių kalbos vyresnioji 

mokytoja; 

2.7. Sigita Langaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus lietuvių kalbos mokytoja; 

2.8. Marija Ţagarskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus rusų kalbos vyresnioji 

mokytoja. 

2.9. Vaida Pečkaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus anglų kalbos, vokiečių 

kalbos mokytoja; 

 

3. Matematikos ir gamtos mokslų mokytojų metodinės grupės narių sąrašas: 

3.1. Pirmininkas – Janina Vasaitienė, Graţiškių gimnazijos biologijos mokytoja 

metodininkė. 

3.2. Pavaduotojas – Egidijus Čivinskas, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus informacinių 

technologijų vyresnysis mokytojas; 

Nariai:  

3.3. Dalia Aleksienė, Graţiškių gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

3.4. Raimondas Plečkaitis, Graţiškių gimnazijos fizikos ir informacinių technologijų 

vyresnysis mokytojas; 

3.5. Irena Snabaitienė, Graţiškių gimnazijos matematikos vyresnioji mokytoja;  

3.6. Aldona Plečkaitienė, Graţiškių gimnazijos fizikos ir matematikos vyresnioji mokytoja;  

3.7. Gintarė Zdanavičienė, Graţiškių gimnazijos chemijos vyresnioji mokytoja. 



3.8. Vida Gurevičienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus matematikos vyresnioji 

mokytoja; 

3.9. Irena Arlauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus matematikos vyresnioji 

mokytoja. 

 

4. 5–8, I–IV gimnazijos klasių vadovų metodinės grupės narių sąrašas: 

4.1 Pirmininkas – Daiva Markauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus IB gimnazijos 

klasės vadovė. 

4.2 Pavaduotojas – Agnė Pilkauskienė, Graţiškių gimnazijos IA gimnazijos klasės vadovė; 

Nariai: 

4.3 Kristina Tupčiauskienė, Graţiškių gimnazijos 5 klasės vadovė; 

4.4 Egidijus Čivinskas Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus 5B klasės vadovas; 

4.5 Ţaneta Vingilytė, Graţiškių gimnazijos 6 klasės vadovė; 

4.6 Raimonda Bačinskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus 6B klasės vadovė; 

4.7 Daiva Šnipaitienė, Graţiškių gimnazijos 7 klasės vadovė; 

4.8 Vaida Onusaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus 7 klasės vadovė; 

4.9 Gintarė Zdanavičienė, Graţiškių gimnazijos 8 klasės vadovė; 

4.10 Vaida Pečkaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus 8 klasės vadovė; 

4.11 Daiva Markauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus IB gimnazijos klasės 

vadovė; 

4.12 Aldona Plečkaitienė, Graţiškių gimnazijos IIA gimnazijos klasės vadovė; 

4.13 Akvilė Baniulienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus IIB gimnazijos klasės 

vadovė; 

4.14. Dovilė Marcinkevičiūtė, Graţiškių gimnazijos IIIA gimnazijos klasės vadovė; 

4.15  Rasa Akucevičiūtė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus IIIB gimnazijos klasės 

vadovė; 

4.16 Romena Balsienė, Graţiškių gimnazijos IVA gimnazijos klasės vadovė; 

4.17 Birutė Stonienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus IVB gimnazijos klasės vadovė; 

 

5. Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programų mokytojų metodinės 

grupės narių sąrašas: 

5.1 Pirmininkas – Dalia Skučienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja. 

5.2 Pavaduotojas – Janina Belevičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja;  

Nariai:  

5.3 Birutė Kirnienė, Graţiškių gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, ikimokyklinio 

ugdymo vyresnioji mokytoja; 

5.4 Dalia Belevičiūtė, Graţiškių gimnazijos pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja;  

5.5 Virginija Denutienė, Graţiškių gimnazijos priešmokyklinio ugdymo vyresn. mokytoja; 

5.6 Lijana Dumčiuvienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus pradinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja; 

5.7 Loreta Griučkiūnienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus pradinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja;  

5.8 Romena Jeseliūnienė, Graţiškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

5.9 Daivutė Ţarskienė, Graţiškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

5.10 Loreta Kelnerienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė; 

5.11 Jurgita Navikienė, Graţiškių gimnazijos pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja;  

5.12 Saulius Ringys, Graţiškių gimnazijos pradinio ugdymo vyresnysis mokytojas. 

 

6. Dorinio ir Socialinio ugdymo mokytojų metodinės grupės narių sąrašas: 

6.1 Pirmininkas – Vilija Mikulskytė, Graţiškių gimnazijos istorijos vyresnioji mokytoja. 



6.2 Pavaduotojas – Ramunė Rucevičienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus istorijos 

vyresnioji mokytoja. 

 

Nariai: 

6.3 Angelė Baronienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus etikos mokytoja; 

6.4 Romena Balksienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus etikos mokytoja; 

6.5 Vida Gurevičienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus ekonomikos ir verslumo 

mokytoja; 

6.6 Vitalija Striokienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus tikybos mokytoja; 

6.7 Ţaneta Vingilytė, Graţiškių gimnazijos tikybos mokytoja; 

6.8 Daiva Markauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus tikybos mokytoja; 

6.9 Vaida Onusaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus geografijos mokytoja; 

6.10 Odeta Smelstorienė, Graţiškių gimnazijos geografijos vyresnioji mokytoja; 

6.11 Leokadija Balsienė, psichologo asistentė; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V.M- 

 

 

VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ TARYBOS NARIŲ SUDĖTIS  

 

1. Pirmininkė – Dalia Aleksienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Nariai:  

2. Angelė Baroninė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

3. Birutė Kirnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

4. Janina Vasaitienė, matematikos ir gamtos mokslų mokytojų metodinės grupės 

pirmininkė; 

5. Egidijus Čivinskas, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus matematikos ir gamtos 

mokslų mokytojų metodinės grupės pavaduotojas; 

6. Vilija Mikulskytė, dorinio ir socialinių mokslų mokytojų metodinės grupės pirmininkė;  

7. Ramunė Rucevičienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus dorinio ir socialinių 

mokslų mokytojų metodinės grupės pavaduotoja; 

8. Vilma Brazauskienė, menų, technologijų ir fizinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 

9. Aušra Barauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus menų, technologijų ir fizinio 

ugdymo metodinės grupės pavaduotoja; 

10. Daiva Šnipaitienė, kalbų mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

11. Akvilė Baniulienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus kalbų mokytojų metodinės 

grupės pavaduotoja; 

12. Dalia Skučienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ir pradinio ugdymo programų mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

13. Janina Belevičienė, ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programų 

mokytojų metodinės grupės pavaduotoja; 

14. Daiva Markauskienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus klasių vadovų mokytojų 

metodinės grupės pirmininkė; 

15. Agnė Pilkauskienė, klasių vadovų mokytojų metodinės grupės pavaduotoja. 

16. Lijana Dumčiuvienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus pradinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja; 

17. Vaida Onusaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus geografijos mokytoja; 

18. Vida Gurevičienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus matematikos vyresnioji 

mokytoja; 

19. Loreta Kelnerienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus pradinių klasių mokytoja 

metodininkė; 

20. Gintarė Zdanavičienė, chemijos vyresnioji mokytoja; 

21. Vilma Valavičienė, specialioji pedagogė, logopedė; 

22. Vilija Zajankauskienė, kūno kultūros mokytoja metodininkė. 

  



PATVIRTINTA 

Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V.M- 

 

 

VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PARLAMENTO NARIŲ 

SUDĖTIS 

 

Graţiškių gimnazijos mokinių taryba: 

 

Pirmininkas – Aida Bagdonaitė, IIIA gimnazijos klasė. 

Pavaduotojas – Gabrielė Navikaitė, 8 klasė.  

Nariai: 

1. Viltė Šmitaitė, 5 klasė; 

2. Ainora Ţemaitaitytė, 5 klasė; 

3. Paulina Bagdonaitė, 6 klasė; 

4. Povilas Šmitas, 6 klasė; 

5. Kamilė Kanaporiūtė, 7 klasė; 

6. Marius Pervazas, 7 klasė; 

7. Diana Rimavičiūtė, 8 klasė; 

8. Augustė Dvarvydaitė, IA gimnazijos klasė; 

9. Emilija Janušauskaitė, IA gimnazijos klasė; 

10. Nedas Micevičius, IIA gimnazijos klasė; 

11. Gabija Skilčiūtė, IIA gimnazijos klasė; 

12. Gabija Šiugţdaitė, IIIA gimnazijos klasė; 

13. Matas Plycneris, IVA gimnazijos klasė. 

 

Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus mokinių taryba: 

 

Pirmininkas – Titas Šūmakaris, IIIB gimnazijos klasė. 

Pavaduotojas – Ugnė Damidavičiūtė, IIB gimnazijos klasė. 

Nariai: 

1. Ūla Izabelė Onusaitytė, 5 klasė; 

2. Gustas Galinaitis, 5 klasė; 

3. Emilija Navickaitė, 6 klasė; 

4. Adrijus Stalgys, 6 klasė; 

5. Ugnė Kriaučiūnaitė, 7 klasė; 

6. Ugnė Šuliauskaitė, 7 klasė; 

7. Justė Buzikaitė, 8 klasė; 

8. Austėja Lukoševičiūtė, 8 klasė; 

9. Kamilė Tunkulaitytė, IB gimnazijos klasė; 

10. Oresta Smilgytė, IB gimnazijos klasė; 

11. Emilija Arminaitė, IIB gimnazijos klasė; 

12. Kamilė Mirauskaitė, IIIB gimnazijos klasė; 

13. Gabija Galinaitytė, IVB gimnazijos klasė; 

14. Kamilė Valentaitė, IV gimnazijos klasė. 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Vilkaviškio r. Graţiškių gimnazijos direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V.M- 

 

 

VILKAVIŠKIO R. GRAŢIŠKIŲ GIMNAZIJOS TARYBOS NARIŲ SUDĖTIS  

 

 

1. Pirmininkas – Evaldas Plečkaitis, Graţiškių gimnazijos mokinių tėvų atstovas. 

2. Pavaduotojas – Egidijus Čivinskas, informacinių technologijų vyresnysis mokytojas, 

Graţiškių gimnazijos pedagogų atstovas. 

3. Sekretorė – Loreta Kelnerienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė, Bartninkų Jono 

Basanavičiaus skyriaus pedagogų atstovė. 

Nariai: 

4. Jurgita Navikienė, pradinių klasių vyresnioji mokytoja, Graţiškių gimnazijos pedagogų 

atstovė; 

5. Romena Balsienė, vyresnioji socialinė pedagogė, Graţiškių gimnazijos pedagogų atstovė; 

6. Vida Gurevičienė, matematikos vyresnioji mokytoja, Bartninkų Jono Basanavičiaus 

skyriaus pedagogų atstovė; 

7. Rasa Akucevičiūtė, kūno kultūros vyresnioji mokytoja, Bartninkų Jono Basanavičiaus 

skyriaus pedagogų atstovė; 

8. Ernesta Savaikaitienė, ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo tėvų atstovė; 

9. Edita Judickienė, Graţiškių gimnazijos mokinių tėvų atstovė; 

10. Vaida Onusaitienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus mokinių tėvų atstovė; 

11. Dalia Smilgienė, Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus mokinių tėvų atstovė; 

12. Aida Bagdonaitė, IIA gimnazijos klasės mokinė, Graţiškių gimnazijos mokinių atstovė; 

13. Gabrielė Navikaitė, 8 klasės mokinė, Graţiškių gimnazijos mokinių atstovė; 

14. Titas Šūmakaris, IIIB gimnazijos klasės mokinys, Bartninkų skyriaus mokinių atstovas; 

15. Ugnė Damidavičiūtė, IIB klasės mokinė, Bartninkų skyriaus mokinių atstovė. 


